Зачислить в_______ класс с «01» сентября 20___г.(заполняется руководителем)

Остальцева Светлана Владимировна_______________________________________

Директору МБОУ СОШ №18 г. Кирова

Остальцевой С.В.

от _____________________________________
(ФИО родителя)

проживающ(его/ей) по адресу:

_______________________________________

_______________________________________

тел.___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас зачислить в 1 класс МБОУ СОШ №18 города Кирова моего

ребенка__________________________________________________________________

(ФИО ребенка)

1. Дата рождения ребенка__________________________________________________

2. Место рождения ребенка_________________________________________________

3. Свидетельство о рождении ребенка: серия___________номер__________________

Выдано(кем)_____________________________________________________________

«______»______________________   ________г.

4. Адрес регистрации ребенка_______________________________________________

5. Адрес проживания ребенка_______________________________________________

6. Контактный телефон: ___________________________________________________

7. Из какого образовательного учреждения прибыл ребенок_____________________

8. Мать ребенка:

ФИО____________________________________________________________________

Место работы/Должность:__________________________________________________

Контактный телефон: _____________________________________________________

Адрес электронной почты__________________________________________________

10. Отец ребенка:

ФИО____________________________________________________________________

Место работы/Должность:__________________________________________________

Контактный телефон: _____________________________________________________

Адрес электронной почты__________________________________________________

11. Иной законный представитель ребенка:

ФИО____________________________________________________________________

Место работы/Должность:__________________________________________________

Контактный телефон: _____________________________________________________

Адрес электронной почты__________________________________________________

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка,

поступающего в МБОУ СОШ №18 г. Кирова обучение на русском языке в

качестве родного.
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством

о государственной аккредитации учреждения, уставом учреждения, основными

общеобразовательными программами, другими документами, регламентирующими

организацию образовательного процесса в том числе через информационные

системы общего пользования, ознакомлен(а).

«______»______________20____г.   __________________/_____________________
       (подпись)        (расшифровка)